

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 11 по ул. 4 Садовая за 2017 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб.(гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и			Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, руб.(гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб.(гр.2- гр.5)	7			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Входящий остаток											
Январь	4232,47	42356,76	8883,6	6123,48	45116,88	-45684,18	-3327,43				
Февраль	10110,91	45116,88	8883,58	6287,53	47712,93	-4651,13	-1891,01	2	1,5		
Март	10214,81	47712,93	8883,59	5404,48	51192,04	1227,33	3823,38	2	1,5		
Апрель	11622,80	51192,04	8883,59	6532,07	53543,56	1331,22	4810,33	2	1,5		
Май	11116,33	53543,56	8883,59	7679,58	54747,57	2739,21	5090,73	2	1,5		
Июнь	13499,52	54747,57	8715,72	6220,55	57242,74	2232,74	3436,75	2	1,5		
Июль	8142,80	57242,74	6663,15	6075,51	57830,38	4783,80	7278,97	2	1,5		
Август	8556,15	57830,38	12332,67	7099,42	63063,63	1479,65	2067,29	2	1,5		
Сентябрь	16229,65	63063,63	9497,91	5479,25	67082,29	-3776,52	1456,73	2	1,5		
Октябрь	7212,83	67082,29	9497,91	6861,57	69718,63	6731,74	10750,40	2	1,5		
Ноябрь	4315,76	69718,63	9497,91	6412,33	72804,21	-2285,08	351,26	2	1,5		
Декабрь	9770,27	72804,21	9497,91	6973,18	75328,94	-5182,15	-2096,57	2	1,5		
Итого за год	115024,31		110121,13	77148,95		-40781,00	34547,93				

**Превышение объемов выполненных работ:**

над начисленной платой по тарифам -	4,45 % (гр.2/гр.4)
Фактически поступившей оплатой -	49,09 % (гр.2/гр.5)
Уровень фактической оплаты начислений по тарифам -	70,06 % (гр.5/гр4)
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -	67,07 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						720,92
3				Деятельность общего характера	ОБЦ						38,26
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2- 30,80						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					С 3 ПО 8 -20,10						
Фактическая оплата											
Долг (+) переплата (-) #ЗНАЧ!											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за Февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00
3	6	Подъезд №1	Плановая	Уборка снега с козырьков	БЛ	2	1,5	3	93		279
4	6			Сбор и вывоз ТБО	БЛ						720,92
5	17			Вывоз ЖБО							2800
6				Вывоз ЖБО							2800
Деятельность общего характера					ОБЦ						37,70
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2- 30,80						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					С 3 ПО 8 -20,10						
Фактическая оплата											
Долг (+) переплата (-) #ЗНАЧ!											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00

3				Сбор и вывоз ТБО		БЛ							720,92
3	3			Вывоз ЖБО									2800
4	23			Вывоз ЖБО									3000
5	17		Плановая	Обследование септиков, очистка выгребной ямы		БЛ	2	1	2	93			186
7				Деятельность общего характера		ОБЩ							34,61
<b>ИТОГО</b>													10214,81
Стоймость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											С 1 ПО 2- 30,80		
											С 3 ПО 8 -20,10		

Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

#ЗНАЧ!

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						12	
2				Уборка придовой территории	БЛ						1985,29	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1488,00	
3	5		Плановая	Разборка ирричной трубы на крыши с а/вышке	РС	2	1	2	185,6		720,92	
4	5		Плановая	Разборка ирричной трубы на крыши с а/вышке	РС						371,2	
5				Вывоз ЖБО							377,26	
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						6000	
<b>ИТОГО</b>											11622,80	
Стоймость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											С 1 ПО 2- 30,80	
											С 3 ПО 8 -20,10	

Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

#ЗНАЧ!

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)**

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						12
2				Уборка придовой территории	БЛ						1985,29
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1488,00
3	5		Плановая	Установка деревянного настила в подъезде № 1	РС	2	1,5	3	185,6		720,92
<b>ИТОГО</b>											556,8

4	17	Плановая	Отключение системы отопления	ИО	2	1	2	176,5		353
5			Вывоз ЖБО							6000
6			Деятельность общего характера	ОБЩ						12,33
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2- 30,80 С 3 ПО 8 -20,10					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+) переплата (-) #ЗНАЧ!										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагратаы, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						720,92
3	3		Заявка	Обследование эл.проводки	ИО	1	0,83	0,83	176,5		292,99
4				Вывоз ЖБО							9000
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						12,33
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2- 30,80 С 3 ПО 8 -20,10						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+) переплата (-) #ЗНАЧ!											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагратаы, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						794,86
	13			Вывоз ЖБО							2200
	21			Вывоз ЖБО							1650
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,66
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2- 30,80 С 3 ПО 8 -20,10						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+) переплата (-) #ЗНАЧ!											

Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		
Фактическая оплата		
Долг (+) переплата (-)		#ЗНАЧ!

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						794,86
	31	подъезд № 1	Плановая	Ремонт крыльца	РС	2	7	14	185,6	233,2	2831,6
	8	Рамка ввода	Плановая	Ревизия	ИО	2	1	2	176,5		353
7				Вывоз ЖБО	ОБЦ						1100
				Деятельность общего характера	ОБЦ						3,40
ИТОГО											8556,15
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						С 1 ПО 2- 30,80 С 3 ПО 8 -20,10					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+) переплата (-)											
#ЗНАЧ!											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						794,86
	1	подъезд № 1	Плановая	Ремонт крыльца	РС	3	7	21	185,6		3897,6
				Вывоз ЖБО							1100,00
	1		Плановая	Ремонт крыши дома с а/вышки	РС	2	4	8	185,6	275,28	1760,08
	1		Плановая	Ремонт крыши дома с а/вышки	РС						5200
5				Деятельность общего характера	ОБЦ						3,83
ИТОГО											16229,65
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						С 1 ПО 2- 30,80 С 3 ПО 8 -20,10					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+) переплата (-)											
#ЗНАЧ!											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагр., чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29	
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						794,86	
	13		Плановая	Обследование эл.проводки в подъезде	ИО	2	2	4	176,5		706	
				Вывоз ЖБО							2200,00	
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						38,69	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2-30,80							7212,83
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					С 3 ПО 8 -20,10							
Фактическая оплата												
Долг (+) переплата (-)												

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагр., чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29	
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						794,86	
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						47,62	
ИТОГО												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					С 1 ПО 2-30,80							4315,76
Фактически начислено исходя из расчетной площади 369,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					С 3 ПО 8 -20,10							
Фактическая оплата												
Долг (+) переплата (-)												

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Садовая за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 369,7 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагр., чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящие материалы	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Управление и услуги РЦ 5,37 *369,7	ОЭ						1985,29
2				Уборка придовой территории	БЛ						1488,00

